



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Lammfärsbiff med mynta

Förpackningens innehåll, värde
2000 GramArtikelbenämning
Lammfärsbiff

Regulated Name

Lammfärsbiff med mynta

GTIN
06420614915912Identifiering
6218Tillverkningsland
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod
Låda

Shelf life

-

Total lifespan
6 Days

Opened lifespan

-

En biff gjord på lamm- och nötfärs och stekt i smör får en fräsch antydning av smak från mynta. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Nötfärs 26% (Finland), lamm köttfärs 26% (Nya Zeeland), pastöriserad flytande **helägg (ägg)**, lök, potatisflingor, buljong (salt, druvsocker, majs mjöl, maltodextrin, jästextrakt, rostad lök, bränt socker, vitlök, köttarom, vegetabiliskt fett (kokos, växtprotein)), krossad vitlök (vitlök, vatten, vitvinsvinäger, konserveringsmedel (kaliumsorbat)), mynta, svartpeppar. *Ägg från frigående inomhus. Mjölkfri, glutenfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp. Värm i ugn, på halster eller grill

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten -	Kräftdjur -	Ägg Innehåller	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjök -
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit -	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	798 Kilojoule, 191 Kilo-calorie (international table)
Fett	12,2 Gram
Varav mättat fett	5,3 Gram
Kolhydrat	7,7 Gram
Varav sockerarter	0,5 Gram
Protein	17,0 Gram
Salt	1,07 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Website	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 7924 256

Förpackningsmärken



Preparation Serving

-